
ZARZĄDZENIE  NR 12.2018 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 22 stycznia 2018r.  

 
w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

( t.j. Dz. U. z 2017r.  poz. 1579 ze zm.),  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 
Powołuję Komisję Przetargową  do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania  

o udzielenie zamówienia na zadanie: „Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni 

gruntowo – żwirowej i tłuczniowej”, 

w składzie:  

 

1) Adam Sekmistrz - przewodniczący komisji   

2) Agata Zalewska -  sekretarz komisji 

3) Agnieszka Księżopolska - członek komisji 

4) Jakub Szpetnar - członek komisji 

5) Mirosława Gocławska – członek komisji 

 

§ 2 

 

Komisja Przetargowa będzie działać w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do 

zarządzenia Burmistrza nr 80.2014 z dnia 7 maja 2014 roku, w sprawie regulaminu 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 tys. euro. 

 

§ 3 

 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania     

 

 

 

Burmistrz 

                                                                                              /-/ Adam Ciszkowski 


